
２０２２年６月吉日 

 

 

お取引先各位 

株式会社  つばめ急便 

                                   代表取締役  石原 修 

 

 

 

京都物流情報センター事務所移転のご案内 

  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、京都物流情報センターが移転することとなりました。これを機に皆様の期待に添えますよ

う一層努力してまいる所存です。 

今後とも、ご高承の上倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀乍ら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

名   称     株式会社つばめ急便 京都物流情報センター 

 

住 所     〒６１４－８２９８ 京都府八幡市美濃山古寺１０１番地１ 

 

電 話 番 号        ０７５－９７１－４４５５ 

 

ＦＡＸ番号     ０７５－９７１－４４５４ 

 

組 織     物流情報営業部長                    木村 伸之 

        西日本物流情報サービスエリアマネージャー    上田 真也  

      

 

 

以上 


